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Nowy Tomyśl, dnia 26 lutego 2024 r.

[bookmark: _Hlk72921324]Gmina Nowy Tomyśl
ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl


Znak sprawy: ZP.271.3.2024


INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

[bookmark: _Hlk103268451]Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „Pzp” (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa ul. Świerkowej w Nowym Tomyślu”, znak sprawy: ZP.271.3.2024, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: Zakład Ogólnobudowlany Grzegorz Buda, Chobienice 12, 64-214 Chobienice 
(NIP: 9231003724).

[bookmark: _Hlk103268503]Oferta złożona przez Wykonawcę – Zakład Ogólnobudowlany Grzegorz Buda – uzyskała 100 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ (a) „Cena” – waga 60%, b) „Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady” – waga 40%).

[bookmark: _Hlk103268527]Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

1) Qbruk Krzysztof Kubicki, Glinno 158a, 64-300 Nowy Tomyśl;
2) Zakład Ogólnobudowlany Grzegorz Buda, Chobienice 12, 64-214 Chobienice;
3) Marian Szudra "USBUD", Rozbitek 14, 64-420 Kwilcz;
4) RDR Sp. z o.o., ul. Kasztanowa 7, 62-004 Czerwonak;
5) Domo-Best Sp. z o.o. Sp. k., ul. Poznańska 12, 64-300 Nowy Tomyśl;
6) PB Haus Sp. z o.o. Sp. k., ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno;
7) Renomex Sp. z o.o. Sp. j., ul. Młynkowska 1c, 64-550 Duszniki.

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu:
	[bookmark: _Hlk103268700]Lp.
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium “Cena”
	Ilość punktów w kryterium 
„Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady”
	Łączna ilość punktów przyznanych ofercie

	1.
	Zakład Ogólnobudowlany Grzegorz Buda
Chobienice 12, 64-214 Chobienice
	60,00 pkt
	40,00 pkt
	100,00 pkt

	2.
	Qbruk Krzysztof Kubicki
Glinno 158a, 64-300 Nowy Tomyśl
	56,36 pkt
	40,00 pkt
	96,36 pkt

	3.
	RDR Sp. z o.o.
ul. Kasztanowa 7, 62-004 Czerwonak
	42,23 pkt
	40,00 pkt
	82,23 pkt

	3.
	Renomex Sp. z o.o. Sp. j.
ul. Młynkowska 1c, 64-550 Duszniki
	42,23 pkt
	40,00 pkt
	82,23 pkt

	4.
	Domo-Best Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Poznańska 12, 64-300 Nowy Tomyśl
	40,05 pkt
	40,00 pkt
	80,05 pkt

	5.
	Marian Szudra "USBUD"
Rozbitek 14, 64-420 Kwilcz
	39,30 pkt
	40,00 pkt
	79,30 pkt

	6.
	PB Haus Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno
	36,00 pkt
	40,00 pkt
	76,00 pkt
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URZAD MIEJSKI
w Nowym Tomyslu

URZAD MIEJSKI
64-300 Nowy Tomysl, ul. Poznariska 33
tel. cent. 61 44 26 600, fax 061 44 22 754, e-mail: urzad@nowytomysl.pl




